
OBSAH

Zenon JASINSKI
Fungování kulturní institucí v době pandemie Covid-19 na polsko-českém příhraničí............ 9

Irena KOSZYK
Pandemie Covid-19 a fungování veřejných knihoven v opolském vojvodství na příkladě
Glubczyckého, Krapkowického, Nyského a Prudnického okresu.................................................31

Martin ČERNEK
Činnost a problémy neziskových (nevládních) organizací během pandemie Covid-19 
v Moravskoslezském kraji...................................................................................................................54

Stawomir ŠLIWA
Fungování nevládních organizací v Opolském regionu před a v průběhu pandemie 
SARS-COV-2........................................................................................................................................ 74

Paulina SZASTAJ
Analýza fungování sportovních klubů a sportovních akcí v období před, během 
a po pandemii Covid-19 ve vybraných obcích na polsko-českém pohraničí............................... 84

Natalie UHROVÁ, Boris NAVRÁTIL
Dopad pandemie Covid-19 na činnost kulturních organizací (příspěvkových) organizací 
v Moravskoslezském kraji.................................................................................................................100


